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ỦY BAN NHÂN DÂN
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH


        Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:
354/QĐ-UBND

         Bình Định, ngày  18  tháng 7 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

PHÊ DUYỆT BÁO CÁO KẾT QUẢ THĂM DÒ KHOÁNG SẢN


ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH


Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;


Căn cứ Luật Khoáng sản 60/2010/QH12 ngày 17/11/2010;


Căn cứ Quyết định số: 06/2006/QĐ-BTNMT ngày 07/6/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Quy định về phân cấp trữ lượng và tài nguyên khoáng sản rắn; Quyết định số: 14/2006/QĐ-BTNMT ngày 08/9/2006 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về trình tự, thủ tục trình duyệt, thẩm định, xét và phê duyệt trữ lượng khoáng sản trong báo cáo thăm dò khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 51/2009/QĐ-UBND ngày 25/12/2009 của UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Xét Công văn số 51/CV-DAKH ngày 19/5/2011 và hồ sơ báo cáo thăm dò khoáng sản của Công ty CP Vận tải Dầu khí Việt Nam;


Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường,
QUYẾT ĐỊNH:


Điều 1. Phê duyệt “Báo cáo kết quả thăm dò mỏ đá vật liệu xây dựng thông thường núi Sơn Triều, xã Phước An, huyện Tuy Phước” do Công ty CP Vận tải Dầu khí Việt Nam thực hiện với những nội dung như sau:

1. Diện tích khu vực đã thăm dò là 36ha được giới hạn các điểm góc có hệ tọa độ như sau:

	Điểm
	Hệ tọa độ VN 2000

KTT 111000
	Hệ tọa độ UTM

Indian - Thailand

	
	X(M)
	Y(M)
	X(M)
	Y(M)

	1
	1.530.788
	295.269
	1.530.337
	295.949

	2
	1.531.052
	295.870
	1.530.601
	296.550


	3
	1.530.741
	296.061
	1.530.290
	296.741

	4
	1.530.143
	295.600
	1.529.692
	296.280


2. Trữ lượng khoáng sản đạt 8.469.046 m3 đá xây dựng, trong đó:

- Trữ lượng cấp 121: 

5.048.400 m3.

- Trữ lượng cấp 122: 

3.420.646 m3.

3. Cos tính trữ lượng khoáng sản: sâu 30m so với địa hình hiện tại hoặc đến cos +25m tại những vị trí có địa hình thấp hơn +55m.


Điều 2.

1. Tài liệu báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản lưu tại Sở Tài nguyên và Môi trường.


2. Công ty CP Vận tải Dầu khí Việt Nam có trách nhiệm, quyền lợi và nghĩa vụ như sau:


a. Nộp phí thẩm định đánh giá trữ lượng khoáng sản theo quy định.


b. Sử dụng báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản đã được phê duyệt để lập dự án đầu tư xây dựng công trình mỏ khoáng sản rắn cho phù hợp và có quyền chuyển nhượng, để thừa kế những thông tin về kết quả thăm dò khoáng sản theo quy định của pháp luật.


c. Trong thời hạn 06 tháng đã được phê duyệt báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản, nếu Công ty CP Vận tải Dầu khí Việt Nam không nộp hồ sơ xin cấp giấy phép khai thác khoáng sản thì cơ quan nhà nước có thẩm quyền được cung cấp những thông tin về khoáng sản cho tổ chức, cá nhân khác.


Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND xã Phước An, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các tổ chức, cá nhân và Giám đốc Công ty CP Vận tải Dầu khí Việt Nam chịu thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cục ĐC&KS Việt Nam;

- Chi cục Khoáng sản miền Trung;

- Lưu: VT, K3, K4.
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